
 
 
 
 
    

 

 

ДО  
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 
 

Д О К Л А Д 
  

от Грети Стефанова – председател на групата на общинските съветници от 
"Демократична България" 

                   
                        
Относно: промени в поименния състав на постоянни комисии на Столичния 
общински съвет 
 
УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
   С оглед нормалното функциониране на Столичния общински съвет, както и 
предвид факта, че г-н Методи Лалов вече не е част от групата на „Демократична 
България“ – Обединение, а г-н Бойко Димитров зае мястото на г-н Тома Белев, е 
необходимо да се направят промени в поименния състав на постоянни комисии на 
СОС.  
 
   Секретариатът към Столичния общински съвет изготви изрично становище, в 
което е описано подробно от юридическа гледна точка структурирането на състава на 
постоянните комисии.  
 
   Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл. 48 от Закона за 
местното самоуправление и местаната администрация, чл. 41, чл. 43, ал. 2 и чл. 46, ал. 
1, т. 2 от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет, 
предлагам на СОС приложен проект за решение. 
 
 
 Приложения: 
   1. Проект за решение. 
 
 
 
Вносител: 
 
  
 
 
 X

Грети Стефанова
Общински съветник от "Демократична Бъ...



 
 
 
 
   
 

 

 
ПРОЕКТ ! 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  

 ……………………….. 

на Столичния общински съвет 

от …………………….. 

 
ЗА: промени в поименния състав на постоянни комисии на Столичния общински 
съвет 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 
I. Освобождава г-н Методи Лалов като: 
 1. Член на Постоянната комисия по финанси и бюджет. 
 
II. Освобождава г-н Веселин Калановски като: 
 1. Член на Постоянната комисия по устройство на територията, архитектура и 
жилищна политика. 
 
III. Избира г-н Бойко Димитров за член на Постоянната комисия по финанси и 
бюджет. 
 
IV. Избира г-н Бойко Димитров за член на Постоянната комисия по устройство на 
територията, архитектура и жилищна политика. 
 
 



 
 
 
 
   
 

 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на ........................, Протокол №......................., точка..........  от дневния ред, по 
доклад №........................ и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински 
съвет. 
 
Председател на Столичния  

      общински съвет: ………………………. 
    /Георги Георгиев/ 


